
Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

БЕЛОКОЛОДЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с.Белый Колодезь 

 

 

«03» апреля 2023 года                                                                                   № 8 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения земского 

собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Белоколодезского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и  ст. ст. 14, 45, 52 Устава Белоколодезского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области, земское собрание Белоколодезского сельского 

поселения р е ш и л о: 

1.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

земского собрания «О внесении изменений и дополнений в Устав 

Белоколодезского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» Белгородской области на 17 апреля 2023 года в 14 

час.00 мин. в здании администрации Белоколодезского сельского поселения 

(Белгородская область, Вейделевский район, с. Белый Колодезь, ул. 

Вознесенская, 80). 

 2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

Белоколодезского сельского поселения Блинову Т.А. 

3. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

 - Блинова Татьяна Афанасьевна – глава Белоколодезского сельского 

поселения; 

- Глумова Клавдия Ивановна – депутат земского собрания; 



 2 

- Карикова Елена Николаевна – депутат земского собрания; 

- Суслова Елена Николаевна – депутат земского собрания. 

4. Настоящее решение обнародовать путём вывешивания в 

общедоступных местах, определённых решением земского собрания: 

информационный стенд в здании администрации сельского поселения,  

магазин ИП «Гузеев С.Н., помещение Белоколодезской сельской модельной 

библиотеки, магазин ИП «Порошенко Н.В.».  

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Белоколодезского  

сельского поселения                                                                      Т.А.Блинова   


